
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav    
Masarykovo náměstí 1/6 
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 

 

 
www.brandysko.cz 
epodatelna@brandysko.cz  
ID datové schránky: c5hb7xy 

 

Odbor dopravy 
 
Naše čj.: 

 
MÚBNLSB-OD-3085/2023-KENJI 

 
Středočeský kraj 

IČ 70891095 
 

Se sídlem Krajský úřad 
Zborovská 11 

150 21  Praha 5 

Naše sp. zn.: OD-840/2023-KENJI 
Vyřizuje: Mgr. Bc. Jiří Kenda 
Tel.: 326 909 344 
E-mail: jiri.kenda@brandysko.cz 
Datum: 06.01.2023 
 
K vyvěšení na úřední desku: 
Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav - elektronická úřední deska 

 

 

Veřejná vyhláška 
 
 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 
 
Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, odbor dopravy, speciální stavební úřad obdržel 
dne 7.12.2022 od stavebníka, kterým je Středočeský kraj, IČ 70891095, se sídlem Krajský úřad,             
Zborovská 11, 15021 Praha 5, v zastoupení spol. PPU s.r.o., IČ 49613481, se sídlem Vyžlovská 
2243/36, 10000 Praha 10 - Skalka, na základě plné moci, žádost o vydání společného povolení                    
na stavbu: 

 

„Vltavská cyklistická cesta - Cyklostezka Zdiby - Klecany, ulice Nábřežní“ 
 

na pozemku parc. č. 145 (vodní plocha), 153 (ostatní plocha), 154 (ostatní plocha), 155 (ostatní 
plocha), 158 (ostatní plocha), 159 (ostatní plocha), 160/1 (ostatní plocha), 161 (ostatní plocha), 162 
(ostatní plocha), 163 (ostatní plocha), 164 (ostatní plocha), 166 (ostatní plocha), 167  (ostatní 
plocha) a 168  (ostatní plocha) v katastrálním území Brnky [792390], okres Praha - východ a na 
pozemku parc. č. 343/3 (ostatní plocha), 343/5 (ostatní plocha) a 697/10 (ostatní plocha) 
v katastrálním území Klecany [666033], okres Praha - východ. 

Předmětem stavby je: 
 

• SO 101 - Komunikace (výstavba cyklostezky a lokální úpravy ul. Povltavské) 
 
SO 101 - Navržená cyklostezka vede odděleně od vozovky v ulici Nábřežní / Povltavská, po její 
západní straně, jako samostatná komunikace. Celková délka nové cyklostezky je 656,41 metrů. 
Cyklostezka začíná (dle staničení) na jižně od ulice Nábřežní - zde se odkloní od stávající trasy. 
Cyklostezka je vedena v pásu zeleně mezi vozovkou v ul. Nábřežní / Povltavská a korytem Vltavy.            
Je vedena přímými úseky propojenými táhlými oblouky o poloměru 25-200 m a v maximální možné 
míře se vyhýbá vzrostlým stromům, stožárům NN a slaboproudu a podobně. Na začátku cyklostezky 
je zachováno napojení občerstvení, které je provedeno pomocí štěrkového vjezdu. Ve staničení               
km 0,042 je napojení na ulici Nábřežní pomocí krátkého úseku cyklostezky délky 9,92 m, napojení je 
min šířky 3,5 m, což je stávající šířka napojení. Nárožní oblouky napojení jsou 2,0 a 3,0 m.                 
Poté se cyklostezka vyhýbá objektu kanalizace a za ním se v úseku km 0,075-0,125 - přibližuje                
ke stávající vozovce na vzdálenost max. 0,5 m. V tomto místě, ve staničení km 0,90 m je další 
napojení na Nábřežní ulici pomocí sníženého obrubníku u vozovky a sjezdu na cyklostezku. 
Následuje dlouhý úsek, kde cyklostezka prochází zelení a vyhýbá se druhému objektu na kanalizaci. 

mailto:jana.chvojkova@brandysko.cz


MÚBNLSB-OD-3085/2023-KENJI 

2 

 

Ve staničení km 0,360-530 je cyklostezka opět v souběhu s vozovkou, pro zajištění odvodnění 
vozovky je mezi oběma komunikacemi navržen betonový odvodňovací žlab s vpusťmi, které zajistí 
odvod vody mimo cyklostezku směrem k Vltavě. Ve staničení km 0,643 03 dochází k oddělení 
jízdních pruhů - pravý jízdní pruh (směr Mělník) se odklání k vozovce v ul. Pobřežní a ústí na ni,               
levý jízdní pruh (směr Praha) ještě 7 m pokračuje v původním směru a pak se i on odkloní k vozovce, 
na kterou navazuje ve staničení km 0,65641, čímž trasa cyklostezky končí. Cyklostezka je navržena   
v základní šířce 3,0 m. V místě, kde jsou jízdní pruhy cyklostezky od sebe odděleny zelení, je šířka 
každého pruhu 2,0 m. Cyklostezka je navržena s konstrukcí s asfaltovým krytem. Předpokládá se,            
že nová komunikace bude sloužit v případě potřeby i vozidlům IZS. V Povltavské ulici bude kvůli 
vedení cyklistů ve vozovce vozovka lokálně rozšířena na šířku min 5,0 m. Stavební úprava bude 
provedena v délce 116,52 m. Od jihu bude rozšíření provedeno na délce 3,0 m, na severu se plynule 
napojí na rozšiřující se stávající vozovku. Vzhledem k terénním a majetkovým poměrům bude 
rozšíření provedeno na obou stranách vozovky. Vjezdy a vstupy, které zde ústí na vozovku, budou 
zkráceny. U objektů kanalizace bude provedeno odkopání stávajícího terénu, a podél objektu bude 
osazena palisáda. Objekty kanalizace (kalovodu) tak nebudou dotčeny.  
 
Výškové uspořádání - výškový návrh cyklostezky vychází ze stávajícího terénu a vozovky. Niveleta je 
navržena v mírných sklonech 0,0-3,0 %, ke změně sklonu dochází bud' pomocí výškového oblouku               
o poloměru 500-800 m, nebo lomem.  
 

Příčné uspořádání - Cyklostezka je navržena v šířce 3,0 m, samostatné jízdní pruhy vedené v zeleni 
(na konci cyklostezky) pak 2,0 m. Příčný sklon je jednosměrný 2,0 % k Vltavě, tj. na západ. 
Cyklostezka je navržena s asfaltovým krytem v zapuštěných silničních betonových obrubnících            
ABO 19-10. Za obrubníkem následuje lavička šířky 0,25 m a sklonu 8 % od cyklostezky. Na lavičku 
bude napojen terén svahováním ve sklonu 1:2. Kde je výškové minimum cyklostezky a cyklostezka 
je v zářezu, je zajištěn odtok dešťových vod do zeleně pomocí mírnějšího sklonu terénu. Rozšíření 
vozovky je navrženo s asfaltovým krytem. Na východní straně bude osazen silniční betonový 
obrubník ABO 2-15 s nášlapem +12 cm, na západní straně bude zapuštěný silniční betonový 
obrubník ABO 19-10. Za obrubníkem následuje lavička šířky 0,5 m vč. obrubníku a sklonu 8 %.                
Na lavičku bude napojen terén svahováním ve sklonu 1:2. V místě vstupů a vjezdů bude osazen 
nájezdový obrubník ABO 2-15(N) s nášlapem +2 cm u vstupu a +5 cm u vjezdu. V napojení                  
v km 0,090 bude nášlap +5 cm. Vstupy a vjezdy budou z betonové dlažby.  
 
Konstrukce - Navržená konstrukce vozovky cyklostezky vychází z předpokladu používání pěšími                 
a cyklisty a pouze s občasným pojížděním vozidly IZS. Cyklostezka a vozovka pro automobily budou 
provedeny s asfaltovým povrchem. Varovné pásy osazené v cyklostezce budou provedeny                       
z betonové dlažby tI. 80 mm s výstupky s pevností min 60 MPa, s dvouvrstvým povrchem, 
protiskluzovou ochranou a s atestem dostatečné mrazuvzdornosti, v červené barvě. Dlažba bude 
osazena v betonovém loži C16/20nXF1.  
 
Navržené konstrukce: 

 
Vozovka   
 

Asfaltový beton       40 mm  ČSN EN 13108-1 
Postřik spojovací         0.5 kg/m²  ČSN 736129 
Asfaltový beton pro podklad     70 mm  ČSN EN 13108-1 
Infiltrační postřik       2,0 kg/m²  ČSN 736129 
Kamenivo stmelené cementem             130 mm                ČSN 73 6124 
Štěrkodrť                 200 mm   ČSN 736126-1      
Konstrukce celkem:                440 mm 

 



MÚBNLSB-OD-3085/2023-KENJI 

3 

 

Na rozhraní vozovky mezi nově položenými všemi vrstvami konstrukce a konstrukčními vrstvami na 
odfrézovaném podkladu bude položen vyztužovací geokompozit šíře 2,0 m. Konstrukce komunikace 
je podmíněna zajištěním minimální hodnoty modulu přetvárnosti pláně Edef,2 = 45 MPa. V případě 
nedosažení požadované únosnosti dojde ke zlepšení zeminy v podloží či výměnou aktivní zóny                
v tI. 0,5 m. Únosnost pláně komunikace bude ověřena zatěžovací zkouškou. Konstrukce vozovky 
bude upnuta mezi silniční betonové obrubníky ABO 19-10 a ABO 2-15, uložené do betonového lože 
z betonu C16/20nXF1 s boční opěrou.  
 
• Vstupy, vjezdy  

Vstupy a vjezdy budou provedeny s povrchem z betonové dlažby tI. 60 mm (vstupy) a 80 mm 
(vjezdy) s pevností min 60 MPa, s dvouvrstvým povrchem, protiskluzovou ochranou a s atestem 
dostatečné mrazuvzdornosti, v přírodní/šedé barvě. Lze použít stávající vybouranou dlažbu.  
 

Konstrukce chodníku  
 

Betonová zámková dlažba      60 mm  ČSN 736131 
Lože z drobného kameniva                 40 mm  ČSN 736126  
Štěrkodrť                             150 mm ČSN 736126  
Konstrukce celkem:                                                  250 mm   
 
Konstrukce vjezdu  
 

Betonová zámková dlažba         80 mm  ČSN 736131 
Lože z drobného kameniva       40 mm  ČSN 736126 
Štěrkodrť                          250 mm  ČSN 736126  
Konstrukce celkem:          370 mm  

 
Konstrukce vstupů a vjezdů je podmíněna minimální hodnotou modulu přetvárnosti pláně                       
Edef,2 = 30 MPa. Pokud bude využita původní podkladní vrstva chodníku, bude vyrovnána drobným 
štěrkem, po dohutnění musí mít podklad modul přetvárnosti min. 50 MPa. Konstrukce vozovky 
bude bočně upnuta mezi zapuštěné silniční betonové obrubníky ABO 19-10, uložené                                 
do betonového lože z betonu C16/20nXF1 s boční opěrou. Vjezd občerstvení je řešen vrstvou 
vibrovaného štěrku tI. 200 mm.  
 
• Palisádv 
Na palisády budou použity prefabrikované betonové prvky. Palisády budou osazeny do betonového 
lože C16/20nXF1 s boční opěrkou. Prvek palisády bude zapuštěn pod úroveň nového terénu min. 1/3 
své délky. Na přisypané straně palisády bude umístěna izolační folie a na výkop bude zasypán 
propustným materiálem (drenážní zásyp). Palisáda je navržena z prefabrikovaného betonového 
prvku. Konkrétní typ palisády bude vybrán zástupcem investora.  
 
Odvodnění - Odvodnění dešťových vod z cyklostezky, je řešeno jejich podélným a příčným spádem  
s odvedením vody ke krajům a dále do okolního terénu a zde zasakováním, případně odtokem                
do vodního toku Vltavy. Kde je výškové minimum cyklostezky a cyklostezka je v zářezu, je zajištěn 
odtok dešťových vod do zeleně úpravou terénu. V místě souběhu vozovky a cyklostezky, kde není 
zajištěno odvodnění vozovky, bude osazen betonový povrchový žlab, z kterého voda bude pomocí 
žlabových vpustí převedena mimo těleso cyklostezky do navazující zeleně směrem k Vltavě. 
Výtokový objekt bude obložen kamenem. Zasakování v prostoru mezi komunikacemi není možné               
s ohledem na nesouhlas správce vodovodu v jehož ochranném pásmu by se zasakovací žebro 
nacházelo.  
 
Podáním žádosti bylo dle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu zahájeno společné 
řízení. 



MÚBNLSB-OD-3085/2023-KENJI 

4 

 

Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, odbor dopravy, jako příslušný speciální stavební 
úřad podle § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona (dále jen stavební 
zákon) ve smyslu § 94j odst. 1 stavebního zákona, podle ustanovení § 94m stavebního zákona,             
o z n a m u j e  zahájení řízení dotčeným orgánům a všem známým účastníkům řízení.  
 
Jelikož mu jsou dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad                            
pro posouzení stavebního záměru, upouští se ve smyslu § 94m odst. 3) stavebního zákona                           
od ohledání na místě a ústního jednání.  
 
Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky a dotčené orgány závazná stanoviska ve lhůtě 15 dnů            
po doručení. K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, nebude přihlédnuto.  
 
Sdělujeme Vám, že podle § 36 odst. 3 správního řádu, v souladu s rozhodnutím Nejvyššího 
správního soudu č.j. 8Afs 21/2009-243, máte možnost před vydáním rozhodnutí v předmětné věci 
vyjádřit se k jeho podkladům i ke způsobu jejich zjištění, popřípadě navrhnout jejich doplnění, a to 
ve lhůtě 3 dnů ode dne vypršení patnáctidenní lhůty po doručení. Po uplynutí lhůty seznámení se s 
podklady rozhodnutí, speciální stavební úřad rozhodne ve věci.  
 
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 
plánovací dokumentace, se nepřihlíží.  
 
Osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e), může uplatňovat námitky proti 
projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního 
záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické 
nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním a stavebním 
řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle 
zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je 
projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního 
právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník 

řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek. 
 
Do podkladů pro rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři speciálního stavebního úřadu v úřední dny: 
Po a St 8,00 - 12,00 a 13,00 - 17,00 hodin; v jiné dny po telefonické dohodě. 
 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. V 
téže věci může mít účastník současně pouze jednoho zmocněnce.  
 
Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 
totožnosti. Průkazem totožnosti se pro účely tohoto zákona rozumí doklad, který je veřejnou 
listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě 
bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující 
správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele.  
 
Účastníkem řízení je ve smyslu ustanovení § 94k písm. a) až d) SZ  
 

- Středočeský kraj, IČ 70891095, Zborovská 11, 15021 Praha 5 
- Obec Zdiby, IČ 00241032, Průběžná 11, 25066 Zdiby  
- Město Klecany, IČ 00240290, Do Klecánek 52, 25067 Klecany 
- CETIN a.s, IČ: 04084063, Českomoravská 2510/19, 190000 Praha 9 - Libeň 
- ČEZ Distribuce a.s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 40502 Děčín 
- Pražská plynárenská Distribuce a.s., IČ 27403505, U plynárny 500/44, 14000 Praha 4 



MÚBNLSB-OD-3085/2023-KENJI 

5 

 

- Pražské vodovody a kanalizace a.s., IČ 25656635, Ke Kablu 971/1, 10200 Praha 10  
- Vodovody Kladno - Mělník a.s., IČ 46356991, U Vodojemu 3085, 27201 Kladno 
- Středočeské vodárny a.s., IČ 26196620, U Vodojemu 3085, 27280 Kladno 
- Povodí Vltavy s.p., IČ 70889953, Holečkova 3178/8, 15000 Praha 5  
 
Účastníkem řízení je ve smyslu ustanovení § 94k písm. e) SZ  
 

Osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno - jedná se                        
o pozemky: stavební nebo parcelní číslo 693/1, 637/5, 637/9, 637/10, 637/11, 343/22 v k.ú. Klecany 
[666033], okres Praha - východ, dále 65/58, 65/68, 65/4, 65/1, 65/5, 64/1 v k.ú. Přemýšlení 
[792403], okres Praha - východ, dále 165, 48/56, 48/43, 48/1, 48/50, 48/52, 160/2, 48/160, 156, 
46/95, 441, 150, 46/29, 152, 148 v k.ú. Brnky [792390], okres Praha - východ a 2467/7, 2598                   
v k.ú. Roztoky u Prahy [742503], okres Praha - západ. 
 
Podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES Vám oznamujeme, že na základě plnění úkolů, které nám ukládají právní 
předpisy, shromažďujeme a dále zpracováváme Vaše osobní údaje za účelem výkonu agendy 
silničního správního úřadu a speciálního stavebního úřadu. Bližší informace naleznete na stránkách 
http://www.brandysko.cz/. 

 
 
 
 
 

 
(otisk úředního razítka) 

 
 
 
 

         Mgr. Bc. Jiří Kenda  
referent silniční hospodářství 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav,                             
OÚ Zdiby, MěÚ Klecany a MěÚ Roztoky. 
 
 
 
 
 
 

 
Vyvěšeno dne: ..............................                                                Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 

Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní 
den po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. Písemnost /nebo oznámení/ se zveřejňuje též 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou 
vyhláškou prostřednictvím úřední desky MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav. 
 
 

http://www.brandysko.cz/


MÚBNLSB-OD-3085/2023-KENJI 

6 

 

Doručuje se: 
 

Účastníci řízení ve smyslu ustanovení § 94k písm. a) až d), kterým se oznámení doručuje 
jednotlivě: 
- Středočeský kraj, IČ 70891095, Zborovská 11, 15021 Praha 5, IDDS: keebyyf - prostřednictvím               

PPU s.r.o., IČ 49613481, se sídlem Vyžlovská 2243/36, 10000 Praha 10, IDDS: wgwubku 
- Obec Zdiby, IČ 00241032, Průběžná 11, 25066 Zdiby, IDDS: vt2b6m8  
- Město Klecany, IČ 00240290, U Školky 74, 25067 Klecany, IDDS: 4d6bdnh 
- CETIN a.s, IČ: 04084063, Českomoravská 2510/19, 190000 Praha 9, IDDS: qa7425t  
- ČEZ Distribuce a.s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 40502 Děčín, IDDS: v95uqfy 
- Pražská plynárenská Distribuce a.s., IČ 27403505, U plynárny 500/44, 14000 Praha, IDDS: w9qfskt  
- Pražské vodovody a kanalizace a.s., IČ 25656635, Ke Kablu 971/1, 10200 Praha 10, IDDS: ec9fspf  
- Vodovody Kladno - Mělník a.s., IČ 46356991, U Vodojemu 3085, 27201 Kladno, IDDS: vp4gxsz 
- Středočeské vodárny a.s., IČ 26196620, U Vodojemu 3085, 27280 Kladno, IDDS: qztgg8d   
- Povodí Vltavy s.p., IČ 70889953, Holečkova 3178/8, 15000 Praha 5, IDDS: gg4t8hf 
- Vodovod Holosmetky z.s., IČ 04642783, Na Pěkné vyhlídce 567, 25066 Zdiby, IDDS: dr8ux5s 
 

Účastníci řízení ve smyslu ustanovení § 94k písm. e) - ve smyslu ust. § 144, zákona č. 550/2004Sb., 
správní řád se toto oznámení doručuje veřejnou vyhláškou: 
- Osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním   
pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno - jedná se                        
o pozemky: stavební nebo parcelní číslo 693/1, 637/5, 637/9, 637/10, 637/11, 343/22 v k.ú. Klecany 
[666033], okres Praha - východ, dále 65/58, 65/68, 65/4, 65/1, 65/5, 64/1 v k.ú. Přemýšlení 
[792403], okres Praha - východ, dále 165, 48/56, 48/43, 48/1, 48/50, 48/52, 160/2, 48/160, 156, 
46/95, 441, 150, 46/29, 152, 148 v k.ú. Brnky [792390], okres Praha - východ a 2467/7, 2598                   
v k.ú. Roztoky u Prahy [742503], okres Praha - západ. 
 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 správního řádu se dalším účastníkům řízení doručuje toto 
oznámení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu po dobu 15 
dnů: 
- Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu se veřejná vyhláška zasílá též příslušným 
obecním úřadům: 
- Obecní úřad Zdiby 
- Městský úřad Klecany 
- Městský úřad Roztoky 
 

Dotčené orgány:  
- Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, OŽP: interně 
- Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, OSÚÚPPP: interně 
- Městský úřad Klecany - Stavební úřad, U Školky 74, 25067 Klecany, IDSS: 4d6bdnh 
- Městský úřad Klecany, U Školky 74, 25067 Klecany, IDSS: 4d6bdnh 
- Obecní úřad Zdiby, Průběžná 11, 25066 Zdiby, IDDS: vt2b6m8  
- Policie ČR, KŘP St.č kraje, ÚO Praha venkov - VÝCHOD, Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u 
 

Na vědomí:  
- Lesy ČR s.p., Nábřežní 120/5, 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, IDDS: e8jcfsn  
- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 
- Ústav archeologické památkové péče St. č, IČ: 49276433, IDDS: eaig3gd 
- SNM MO, OOÚZ Čechy, Tychonova 221/1, Praha 6, IDDS: hjyaavk  
- NIPI BEZBARIEROVÉ PROSTŘEDÍ o.p.s., IČ 27163059, Havlíčkova 4481/44, Jihlava, IDDS: 5ec62h6  


		2023-01-12T08:17:38+0100


	



